Page 1
0912100 Description Produit DEBIC BEURRE LAITERIE 25KG
Actif le 09-03-22 Rédigé le 16-01-22 Spec./Rev. 0912100 [35]
Date Imprimée 08-02-22
Spécification générée électroniquement sous la supervision du département QA de FrieslandCampina Belgium NV
Déclaration des Ingrédients
BEURRE (100%) (min. 82% matières grasses laitières).
Description du Produit

Code Intrastat 04051019
Code barre
 Type Code Étiquette mise en page
EAN ARTICLE   Not Applicable
EAN COLIS EAN13 5410488121091
EAN PALETTE
Déclaration Ingrédients (EU1169/2011)
Information générale - Identification du produit
Page 2
0912100 Description Produit DEBIC BEURRE LAITERIE 25KG
Actif le 09-03-22 Rédigé le 16-01-22 Spec./Rev. 0912100 [35]
Date Imprimée 08-02-22
Spécification générée électroniquement sous la supervision du département QA de FrieslandCampina Belgium NV
120 Jours chez emballage fermé et conserver à max.7°C
730 Jours chez emballage fermé et conserver à max.-18°C (dans cette durée de conservation, max. 90 Jours après dégeler à
max. 7°C et emballage fermé)
Conserver réfrigéré; au sec et à l'obscurité. Ne pas conserver à proximité de produits odorants.
beurre à base de crème fraîche pasteurisée
Conditions Stockage
 But Min Max UOM Remarque
Température Emballage Fermé   7 °C
Température Emballage Ouvert   7 °C
Durée de Conservation
 But Période Remarque
Durée de Conservation Emballage Fermé 120 Jours see additional storage conditions
Durée de Conservation Emballage Ouvert   no commitment by supplier
Conditions Stockage (autres)
Protective atmosphere
 Oui Non
Conditionné sous atmosphère
protectrice
 
Caractéristiques du Produit
Information: Stockage / Distribution / Consommateur
Page 3
0912100 Description Produit DEBIC BEURRE LAITERIE 25KG
Actif le 09-03-22 Rédigé le 16-01-22 Spec./Rev. 0912100 [35]
Date Imprimée 08-02-22
Spécification générée électroniquement sous la supervision du département QA de FrieslandCampina Belgium NV
Paramètres Qualité - Paramètres Physiques
Paramètres Qualité - Paramètres Organoleptiques
Paramètres Qualité - Paramètres Microbiologiques
Valeurs Chimiques
 But Min Max UOM Méthode Remarque
Acides grasses libres
0,3 %
 exprimé en acide
oléique
Humidité libre   16 %
Matière Sèche  84  %
Matière Sèche non grasse   2 %
Matière laitière sèche non grasse
2 %
 ISO 8851-2/IDF
191-2
Matière grasse laitière  82  %
Activité Enzyme
 Oui Non Remarque
Phosphatase  
Caractéristiques Chimiques
 But Min Max UOM Méthode Remarque
pH  4,5 5,3
Valeurs Organoleptiques
 Description
Apparence semi solid and homogenous
Odeur typical butter
Saveur typical butter
Couleur pale yellow
Paramètres Qualité - Paramètres chimiques
Page 4
0912100 Description Produit DEBIC BEURRE LAITERIE 25KG
Actif le 09-03-22 Rédigé le 16-01-22 Spec./Rev. 0912100 [35]
Date Imprimée 08-02-22